УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ

от 15.04.2024	             № 29

О внесении дополнений в приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 15.11.2023  № 79/о  «Об утверждении Перечня целевых статей на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

1. Внести дополнения в приказ от 15.11.2023 № 79/о «Об утверждении Перечня целевых статей на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» в Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов, согласно приложению настоящего приказа.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района –
начальник Управления финансов							Е.В.Баранова
1